16/09/2022 08:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/ABC7C006/03AIIukzhlXPFUSRoI-scWFX7vdc1fAklty9_JQZ8C7B2HDUfSuY8Ul57pRg7PVy8… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DO CUMPRIMENTO DE DILIGÊNCIA E RATIFICAÇÃO DE

HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022 – PROC. ADMIN.
MC/RN N° 2022.03.30.0084

AVISO DO CUMPRIMENTO DE DILIGÊNCIA E
RATIFICAÇÃO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022 – PROC. ADMIN.
MC/RN N° 2022.03.30.0084

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Caicó/RN, por meio do seu Presidente, torna público aos
interessados, especialmente às empresas participantes da
TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022 – PROC. ADMIN.
MC/RN N° 2022.03.30.0084, que a empresa EMPROTEC
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ nº
10.465.480/0001-10) atendeu e cumpriu a diligência
determinada, nos termos do § 3º, do art. 43, da Lei nº 8.666/93,
juntando aos autos a ratificação do responsável técnico do
documento contido no item 6.1.3.5, conforme decidido em sede
de Julgamento do Recurso Administrativo, assim resta
ratificada a condição de habilitada da licitante EMPROTEC
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ nº
10.465.480/0001-10).

Diante de tais circunstancias, declaram-se integralmente
HABILITADAS no presente processo as seguintes empresas:

1) NTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ
nº35.858.155/0001-48);
2) R & N EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
ESERVIÇOS LTDA (CNPJ nº 17.604.005/0001-26);
3) PILAR EMPREENDIMENTOS EIRELI (CNPJ
nº13.721.826/0001-91);
4) CONSTRUTORA ALICERCE LTDA (CNPJ
nº02.512.025/0001-08); e
5) EMPROTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
(CNPJ nº 10.465.480/0001-10).

Desse modo, os autos do presente certame encontram-se com
vista franqueada aos interessados no setor de licitações da
Prefeitura Municipal de Caicó/RN, assim como resta
disponível o inteiro teor do documento protocolado no sítio
virtual de internet, através do seguinte link:
https://caico.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=1218.

Este aviso e a Convocação para a Abertura das Propostas de
Preços serão publicados no Diário Oficial dos Municípios do
Estado do Rio Grande do Norte – FEMURN.

Caicó/RN, 15 de setembro de 2022.

WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS
Presidente da CPL

Publicado por:

Washington Rodrigo Souto de Medeiros
Código Identificador:ABC7C006

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/09/2022. Edição 2867
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/